
"2018, del de la

UNC Universidad
Nacional
de -201$

FO
de

VISTO:

Que, por expíe. 0004092/2018, el Dr. Marcelo Mazzeo propone el
dictado de un curso de Biodanza dirigido por el Dr. Luis Mario Plavnik; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la propuesta para el dictado de un curso de
Biodanza, cuyo detalle obra como anexo en el expte.
0004092/18.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DO5.MIL DIECIOCHO.

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSID/JD NACIONAL DE CÓRL'ÜIlA

RESOLUCIÓN N°: 40

/et

VICEDECANA
FACULTAD DE ODONTOLCT' \ ,

UNiVERSIDAD NACIONAL D£ CC


